ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂVIARA MUNICIPAL DE PARAUAPE 3AS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARALJAPEBAS+,
RECEBIDO

COMISSÃO DE FINANÇAS
E ORÇAMENTO-CF9n

DATA. 	/  0:3 /20  i "i"
HORAS

Memorando n.° 127/2017-DIR.LEG./CMP

Paru tapebas/PA, 25 de mai 	dr".
de

À Comissão de Finanças e Orçamento
Vereador Zacarias Marques
Presidente

Assunto: Encaminha Prestação de Contas do Prefeito Darci José Lermen exercício 2006.

Senhor Vereador,

Encaminho, consoante determina o inciso IV do art. 310 do Regimento Interno, a Vossa
Excelência para conhecimento e providências a Prestação de Ante, do Prefeito Darci José
Lermen, referente ao exercício financeiro de 2006. Informo tani1-2ém que, os demais documentos
at!nentes à prestação de contas encontram-se nesta Diretoria Legislativa pari consulta e posterior
envio de cópia, caso seja solicitado por esta comissão.

Atenciosamente,

C ley_eri 	Carval o De Aratt
Diretor Le slativo

Portaria n° 038/2017

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPCIAL- CEP 68515-000 1:IRAUftl'El3AS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3 .N

E-mail: dirlegis-cmpOhotmail.com

	Page 1